ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỢP TIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Hợp Tiến, ngày     tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ hỗ trợ cài đặt nền tảng địa chỉ số quốc gia gắn với

bản đồ số trên địa bàn xã Hợp Tiến

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HỢP TIẾN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm
2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Công văn số 1277/STTTT-BCVT ngày 15/5/2023 của Sở Thông tin
và truyền thông tỉnh Nguyên về triển khai nền tảng  địa chỉ số trên địa bàn tỉnh

Thái Nguyên;

Thực hiện sự chỉ đạo của UBND huyện Đồng Hỷ về việc triển khai thực hiện
nền tảng địa chỉ số quốc gia gắn với bản đồ số trên địa bàn huyện Đồng Hỷ;

Theo đề nghị của công chức Văn hóa - Xã hội,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ hỗ trợ cài đặt nền tảng địa chỉ số quốc gia gắn với bản

đồ số trên địa bàn xã Hợp Tiến (sau đây gọi tắt là Tổ hỗ trợ cài đặt nền tảng địa chỉ

số), gồm các thành viên có tên sau:

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ hỗ trợ cài đặt nền tảng địa chỉ số có trách nhiệm xây dựng kế

hoạch và thực hiện đầy đủ các hướng dẫn chuyên môn nghiệp vụ của Phòng Văn

hóa - Thông tin huyện Đồng Hỷ, Bưu điện huyện Đồng Hỷ. Thực hiện nhiệm vụ

dưới sự phân công của Tổ trưởng.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, công chức VHXH xã và các

ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định

này có hiệu lực kể từ ngày  ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- TT Đảng uỷ - HĐND xã;
- Lưu: VPUB, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Quang

ĐANH SÁCH

Tổ hỗ trợ cài đặt nền tảng địa chỉ số quốc gia gắn với bản đồ số

trên địa bàn xã Hợp Tiến

(Kèm ttheo  Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày      /5/2023 của UBND xã Hợp Tiến)

STT HỌ VÀ TÊN ĐỊA CHỈ
CHỨC

DANH
NHIỆM VỤ

1 Bàn Sinh Thắng PCT. UBND xã Tổ trưởng Phụ trách chung

2 Triệu  Thị Oanh Công Chức VHXH xã Tổ Phó TT Tổng hợp báo cáo

3 Nguyễn Hữu Hiền Phó CT MTTQ xã Thành viên Phụ trách xóm Bãi Vàng

4 Bàn Tài Quý Bí Thư Đoàn TN  xã Thành viên Phụ trách xóm  Cao Phong

5 Triệu Văn Đồng CT  Hội Nông  dân Thành viên Phụ trách xóm Suối Khách

6 Triệu Văn Minh Phó CT Hội Nông dân Thành viên Phụ trách xóm Đèo Bụt

7 Bàn Tài Đức Chủ tịch Hội CCB Thành viên Phụ trách Đồn Trình

8 Triệu Thị Nhung CT Hội Phụ nữ Thành viên Phụ trách xóm Bãi Bông

9 Đặng Thị Mai  Phó  CT Hội Phụ  nữ Thành viên Phụ trách xóm Mỏ Sắt

10 Lê Thị Lương
CB lao động & CSBV

bà mẹ trẻ em
Thành viên Phụ trách xóm Đoàn Kết

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T23:35:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Xuân Quang<quangnx.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T08:13:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Hợp Tiến<Hoptien.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T08:13:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Hợp Tiến<Hoptien.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T08:13:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Hợp Tiến<Hoptien.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!